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SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 

PRZYLGOWE RAMIAKOWE

kolor:

orzech greko

skrzydło 
435,00 netto / 535,05 brutto
na magazynie kolor: 
orzech greko
szerokość 60, 70, 80cm

skrzydło 
420,00 netto / 516,60 brutto
na magazynie kolor: 
orzech greko
szerokość 70, 80, 90cm

skrzydło 
420,00 netto / 516,60 brutto
na magazynie kolor: 
orzech greko
szerokość 60, 70, 80, 90cm

konstrukcja drzwi

okucia

szklenie

dostępne szerokości

uwaga:
mm

15,15 netto / 18,63 brutto

�������	�
�

MAGNOLIA 1 MAGNOLIA 4 MAGNOLIA 8

tabela wymiarowa ościeżnic regulowanych Stile

rozmiar: szerokość ościeżnicy

60
70
80
90

14,00 netto /17,22 brutto
30,00 netto /36,90 brutto

129,00 netto /158,67 brutto

ościeżnice regulowane Stile

cena netto PLN cena brutto PLN

218,00 268,14
223,00 274,29
233,00 286,59
243,00 298,89
258,00 317,34
263,00 323,49
273,00 335,79
283,00 348,09
293,00 360,39
303,00 372,69
313,00 384,99
323,00 397,29
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� SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 

PRZYLGOWE RAMIAKOWE

kolor:

orzech greko

skrzydło 
480,00 netto / 590,40 brutto
na magazynie kolor: 
orzech greko
szerokość 70, 80cm

skrzydło 
495,00 netto / 608,85 brutto
na magazynie kolor: 
orzech greko
szerokość 70, 80cm

konstrukcja drzwi

okucia

szklenie

dostępne szerokości

uwaga:
mm

15,15 netto / 18,63 brutto

skrzydło 
480,00 netto / 590,40 brutto
na magazynie kolor: 
orzech greko
szerokość 70, 80cm

FUEGO 1 FUEGO 2 FUEGO 3

tabela wymiarowa ościeżnic regulowanych Stile

rozmiar: szerokość ościeżnicy

60
70
80
90

14,00 netto /17,22 brutto
30,00 netto /36,90 brutto

129,00 netto /158,67 brutto

ościeżnice regulowane Stile

cena netto PLN cena brutto PLN

218,00 268,14
223,00 274,29
233,00 286,59
243,00 298,89
258,00 317,34
263,00 323,49
273,00 335,79
283,00 348,09
293,00 360,39
303,00 372,69
313,00 384,99
323,00 397,29
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SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 
PRZYLGOWE RAMIAKOWE

kolor:

konstrukcja drzwi

okucia

szklenie

dostępne szerokości

uwaga:
mm

15,15 netto / 18,63 brutto

skrzydło 
395,00 netto /485,85 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80cm

skrzydło 
380,00 netto / 467,40 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80cm

skrzydło 
380,00 netto / 467,40 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80, 90cm

SOL 1 SOL 2 SOL 5

tabela wymiarowa ościeżnic regulowanych Stile

rozmiar: szerokość ościeżnicy

60
70
80
90

�������	�
�

14,00 netto /17,22 brutto
30,00 netto /36,90 brutto

129,00 netto /158,67 brutto

ościeżnice regulowane Stile

cena netto PLN cena brutto PLN

218,00 268,14
223,00 274,29
233,00 286,59
243,00 298,89
258,00 317,34
263,00 323,49
273,00 335,79
283,00 348,09
293,00 360,39
303,00 372,69
313,00 384,99
323,00 397,29
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tabela wymiarowa ościeżnic regulowanych Stile

rozmiar: szerokość ościeżnicy

60
70
80
90

SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 
PRZYLGOWE PŁYTOWE 

kolory:

konstrukcja drzwi

wykończenie

szklenie

okucia

dostępne szerokości

uwaga:
mm

15,15 netto / 18,63 brutto

skrzydło 
218,70 netto / 269,00 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80cm

skrzydło 
218,70 netto / 269,00 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80cm

skrzydło 
218,70 netto / 269,00 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80, 90cm

NIEBLA 2NIEBLA 1 NIEBLA 3

orzech greko

skrzydło 
140,00 netto / 172,20 brutto
na magazynie kolor: 
orzech greko
szerokość 60, 70, 80, 90cm

UNO-SKRZYDŁO PŁYTOWE

�������	�
�

14,00 netto /17,22 brutto
30,00 netto /36,90 brutto

129,00 netto /158,67 brutto

ościeżnice regulowane Stile

cena netto PLN cena brutto PLN

218,00 268,14
223,00 274,29
233,00 286,59
243,00 298,89
258,00 317,34
263,00 323,49
273,00 335,79
283,00 348,09
293,00 360,39
303,00 372,69
313,00 384,99
323,00 397,29

akcesoria za dopłatą cena netto cena brutto
homalight 

93,00 114,39

20,00 24,60 

20,00 24,60 

15,00 18,45

20,00 24,60 

40,00 49,20

9,00 11,07
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DRZWI WEWNĘTRZNE 

WEJŚCIOWE PRZYLGOWE

konstrukcja drzwi

wykończenie

okucia

ościeżnica przylgowa stała drewniana

wyposażenie w cenie drzwi

dostępne szerokości

informacje ogólne

 

670,00 netto / 824,10 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 80cm

860,00 netto / 1057,80 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 80cm

kolor:

orzech greko

klamka klamka

FUERTE ALU SET

Drzwi FUERTE SET 

są złożone w całości 

z ościeżnicą  

i zamontowanym 

progiem nierdzewnym.

HERSE SET

�������	�
�

90

44

12,00 netto / 14,76 brutto
59,40 netto / 73,06 brutto
48,00 netto / 59,04 brutto

akcesoria za dopłatą
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konstrukcja drzwi

wykończenie

okucia

szklenie

dostępne szerokości

uwaga:
mm

konstrukcja drzwi

SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 

PRZYLGOWE PŁYTOWE

skrzydło 
199,00 netto / 244,77 brutto

na magazynie kolor: orzech
szerokość 60, 70, 80cm

skrzydło 
199,00 netto / 244,77 brutto

na magazynie kolor: orzech
szerokość 70, 80, 90cm

skrzydło 
199,00 netto / 244,77 brutto

na magazynie kolor: orzech
szerokość 60, 70, 80, 90cm

kolor:

orzech

SOFT

GALER 2 POKÓJ GALER 2 TULEJE GALER 2 PEŁNE

�������	�
�

12,00 netto /14,76 brutto
25,00 netto /30,75 brutto

114,00 netto /140,22 brutto
15,00 netto /18,45 brutto
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SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 

PRZYLGOWE RAMIAKOWE

skrzydło 
420,00 netto / 516,60 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80cm

skrzydło 
420,00 netto / 516,60 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80cm

skrzydło 
420,00 netto / 516,60 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80cm

AQUA 3AQUA 1 AQUA 2

kolor:

konstrukcja drzwi

okucia

szklenie

dostępne kolory

uwaga:
mm

�������	�
�

ościeżnice regulowane

zakres: cena netto cena brutto
212,00 260,76
218,00 268,14
228,00 280,44
237,00 291,51
250,00 307,50
272,00 334,56
299,00 367,77
308,00 378,84

120,00 netto /147,60 brutto
22,00 netto /27,60 brutto
34,00 netto /41,82 brutto
22,00 netto /27,06 brutto

tabela wymiarowa ościeżnic regulowanych

rozmiar: szerokość ościeżnicy

60 666
70 766
80 866
90 966
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skrzydło 
380,00 netto / 467,40 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80cm

skrzydło 
380,00 netto / 467,40 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80cm

skrzydło 
380,00 netto / 467,40 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80cm

�������	�
� SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 

PRZYLGOWE RAMIAKOWE

DOS 2DOS 1 DOS 3

kolor:

konstrukcja drzwi

okucia

szklenie

dostępne kolory

uwaga:
mm

ościeżnice regulowane

zakres: cena netto cena brutto
212,00 260,76
218,00 268,14
228,00 280,44
237,00 291,51
250,00 307,50
272,00 334,56
299,00 367,77
308,00 378,84

120,00 netto /147,60 brutto
22,00 netto /27,60 brutto
34,00 netto /41,82 brutto
22,00 netto /27,60 brutto

tabela wymiarowa ościeżnic regulowanych

rozmiar: szerokość ościeżnicy

60 666
70 766
80 866
90 966



47 �������	
��
���������

ościeżnice regulowane

zakres: cena netto cena brutto
212,00 260,76
218,00 268,14
228,00 280,44
237,00 291,51
250,00 307,50
272,00 334,56
299,00 367,77
308,00 378,84

SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 

PRZYLGOWE PŁYTOWE

kolor:

konstrukcja drzwi

okucia

szklenie

dostępne kolory

uwaga:
mm

skrzydło 
218,70 netto / 269,00 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80cm

skrzydło 
218,70 netto / 269,00 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80cm

skrzydło 
218,70 netto / 269,00 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 70, 80cm

NIDA 3NIDA 2 NIDA 1

�������	�
�

120,00 netto /147,60 brutto
22,00 netto /27,60 brutto
34,00 netto /41,82 brutto
22,00 netto /27,06 brutto

tabela wymiarowa ościeżnic regulowanych

rozmiar: szerokość ościeżnicy

60 666
70 766
80 866
90 966
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SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 

PRZYLGOWE RAMIAKOWE

konstrukcja drzwi

wykończenie

szklenie

skracanie drzwi

dostępne kolory

okucia

, 

uwaga:
18,00 netto / 22,14 brutto

ościeżnice regulowane

zakres: cena netto cena brutto
176,00 216,48
184,00 226,32
191,00 234,93
197,00 242,31
203,00 249,69
211,00 259,53
217,00 266,91
225,00 276,75
232,00 285,36
238,00 292,74
245,00 301,35
252,00 309,96

skrzydło 
324,00 netto / 398,52 brutto
na magazynie kolor: 
virginia
szerokość 60, 70, 80cm

skrzydło 
324,00 netto / 398,52 brutto
na magazynie kolor: 
virginia
szerokość 70, 80, 90cm

skrzydło 
324,00 netto / 398,52 brutto
na magazynie kolor: 
virginia
szerokość 70, 80, 90cm

WEGA 1WEGA 2 WEGA

kolor:

virginia

�������	�
�

114,00 netto /140,22 brutto
9,00 netto /11,07 brutto

42,00 netto /51,66 brutto
2,00 netto /2,46 brutto
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parametry techniczne

skracanie drzwi

uwaga:
70,00 netto / 86,10 brutto

skrzydło 

1153,80 netto / 1419,17 brutto
na magazynie kolory: 

szerokość 90cm

skrzydło 

1233,80 netto / 1517,57 brutto
na magazynie kolory: 

szerokość 90cm

skrzydło 

859,00 netto / 1056,57 brutto
na magazynie kolory: 

szerokość 80, 90cm

skrzydło 

859,00 netto / 1056,57 brutto
na magazynie kolory: 

szerokość 90cm

skrzydło 

859,00 netto / 1056,57 brutto
na magazynie kolory: 

szerokość 80, 90cm

�������	�
�

T21 TŁOCZONY T20 KRÓTKA SZYBA T20 DŁUGA SZYBA

GŁADKIE „55”

T20 TŁOCZONY

DRZWI STALOWE 

ZEWNĘTRZNE gr. 55

kolory:schemat ościeżnicy FD/25/21/B/55

orzech

ROZMIAR
CAŁKOWITA SZEROKOŚĆ 

OŚCIEŻNICY SC

CAŁKOWITA WYSOKOŚĆ 

OŚCIEŻNICY HC

KOMPLET AKCESORIÓW A

klamka  z szyldem 59,40 netto / 73,06 brutto

76,80 netto / 94,46 brutto

136,20 netto / 167,52 brutto

KOMPLET AKCESORIÓW B

klamka 59,40 netto / 73,06 brutto

50,30 netto / 61,87 brutto

109,70 netto / 134,93 brutto

CENA AKCESORIÓW ZA DOPŁATĄ
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DRZWI STALOWE 

ZEWNĘTRZNE gr. 40

kolory:konstrukcja drzwi

wykończenie powierzchni

ocieplenie

ościeżnica

zawiasy i klamki skracanie drzwi

uwaga:
70,00 netto / 86,10 brutto

skrzydło 

700,00 netto / 861,00 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 80, 90cm

ciemny orzech

SZEROKOŚĆ
MINIMALNA WYSOKOŚĆ 

OTWORU [MM]

WYSOKOŚĆ ZEWNĘTRZNA 

OŚCIEŻNICY [MM]

80

90

MINIMALNA SZEROKOŚĆ 

OTWORU [MM]

SZEROKOŚĆ ZEWNĘTRZNA 

OŚCIEŻNICY [MM]

SZEROKOŚĆ W ŚWIETLE 

OŚCIEŻNICY [MM]

790

890

GALENA 40 TECH-GŁADKIMONACHIUM           

TABELA WYMIAROWA : GALENA I MONACHIUM

komplet akcesoriów - dopłata 

108,00 netto 132,84 brutto 

TECH-GŁADKI

�������	�
�

skrzydło 

670,00 netto / 824,10 brutto
na magazynie kolory: 

szerokość 80, 90cm
ościeżnica narożna

112,00 netto / 137,76 brutto

172,00 netto / 211,56 brutto

28,00 netto / 34,44 brutto

48,00 netto / 59,04 brutto

ościeżnica narożna

130,00 netto / 159,90 brutto

172,00 netto / 211,56 brutto

28,00 netto / 34,44 brutto

48,00 netto / 59,04 brutto

skrzydło 
256,00 netto / 314,88 brutto

29,60 netto / 36,41 brutto 29,60 netto / 36,41 brutto

skrzydło 
256,00 netto / 314,88 brutto

komplet akcesoriów 
- dopłata 

108,00 netto  / 132,84 brutto 
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CENY DRZWI Z PEŁNYM WYPOSAŻENIEM

konstrukcja drzwi

wykończenie powierzchni

ocieplenie

ościeżnica

wyposażenie

dostępne szerokości

WYMIARY DRZWI Z OŚCIEŻNICĄ „11”

skrzydła 
szerokość 
skrzydła ościeżnicy 

szerokość 
ościeżnicy 

szerokość 

777 878

80 908

90

WYMIARY DRZWI Z OŚCIEŻNICĄ „9”

skrzydła 
szerokość 
skrzydła ościeżnicy 

szerokość 
ościeżnicy 

szerokość 

777

80 908 868

90 968
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dB31�������	
���
akustyczna

Dotyczy drzwi 
bez przeszklenia

PREMIUM

�������	�
�

dB31�������	
���
akustyczna dB31�������	
���

akustyczna

skrzydło
1169,00 netto / 1437,87 brutto
na magazynie kolory: 

szerokość: 

skrzydło
1289,00 netto / 1585,47 brutto
na magazynie kolory: 

szerokość 80N

DRZWI STALOWE ZEWNĘTRZNE 

PREMIUM gr.54mm

kolory:

orzech

WZÓR 13WZÓR 1
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dB31�������	
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akustyczna

skrzydło
1289,00 netto / 1585,47 brutto
na magazynie kolory: 

szerokość 80, 90cm

WZÓR 26D

DRZWI STALOWE ZEWNĘTRZNE 

PREMIUM gr.54mm
�������	�
�

dB31�������	
���
akustyczna

Dotyczy drzwi 
bez przeszklenia

PREMIUM

kolory:

orzech

skrzydło
1289,00 netto / 1585,47 brutto
na magazynie kolory: 

szerokość 90cm

WZÓR 26C

dB31�������	
���
akustyczna
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DRZWI STALOWE ZEWNĘTRZNE 

PREMIUM gr.54mm

WZÓR 12D szyba piaskowana wg wzoru WZÓR 26/2 INOX szyba piaskowana wg wzoru

skrzydło
1989,00 netto / 2446,47 brutto
na magazynie kolory: 

szerokość 90cm

skrzydło
2089,00 netto / 2569,47 brutto
na magazynie kolory: 

szerokość 90cm

�������	�
�

dB31�������	
���
akustyczna

Dotyczy drzwi 
bez przeszklenia

PREMIUM

kolory:

orzech

DRZWI PRODUKOWANE WYŁĄCZNIE 

DLA GRUPY GE

DRZWI WZÓR 12D i 26/2 INOX 

DOSTĘPNE RÓWNIEŻ WE WSZYSTKICH 

ROZWIĄZANIACH TECHNICZNYCH PREMIUM 

ZGODNIE Z AKTUALNYM KATALOGIEM WIKĘD

KOLORY DOSTĘPNE NA ZAMÓWIENIE :

ZŁOTY DĄB, WENGE, BIAŁY, MAHOŃ, 

WINCHESTER, DĄB BAGIENNY
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skrzydło
1989,00 netto / 2446,47 brutto
na magazynie kolory: 

szerokość 90cm

skrzydło
1989,00 netto / 2446,47 brutto
na magazynie kolory: 

szerokość 90cm

WZÓR 26 szyba Refleks WZÓR 12 szyba piaskowana wg wzoru

DRZWI STALOWE ZEWNĘTRZNE 

PREMIUM gr.54mm
�������	�
�

dB31�������	
���
akustyczna

Dotyczy drzwi 
bez przeszklenia

PREMIUM

kolory:

orzech
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DRZWI STALOWE PRZECIWPOŻAROWE EI
2
30 

JEDNOSKRZYDŁOWE

WYMIAR W ŚWIETLE MURU: SZEROKOŚĆ X WYSOKOŚĆ [mm]

1000 2050

WYMIAR W ŚWIETLE OŚCIEŻNICY: SZEROKOŚĆ X WYSOKOŚĆ [mm]

900 2010

skrzydło 
 
 
719,00 netto / 884,37 brutto
na magazynie kolor: 

szerokość 90cm

wyposażenie drzwi

kolor

�������	�
�
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KLUCZ

27,24 netto 33,50  brutto 
WC

32,52 netto 40,00  brutto 

KLAMKA MATI DO DRZWI ZEWNĘTRZNYCH

59,40 netto 73,06  brutto 
KLAMKA MATI Z SZYLDEM DO DRZWI ZEWNĘTRZNYCH

59,40 netto 73,06  brutto 

44,00 netto 54,12  brutto 

36,00 netto 44,28  brutto 

33,00 netto 40,59  brutto 

16,00 netto 19,68  brutto 

16,00 netto 19,68  brutto 

16,00 netto 19,68  brutto 

24,00 netto 29,52  brutto 

24,00 netto 29,52  brutto 

24,00 netto 29,52  brutto 
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KLAMKI DO DRZWI 

WEWNĘTRZNYCH
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SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 

PRZYLGOWE I BEZPRZYLGOWE RAMIAKOWE

skrzydło 
480,00 netto / 590,40 brutto

FUEGO 2

FUEGO 4

FUEGO 1 FUEGO 3

FUEGO DWUKOLOROWE

kolor TECHNOLOGIA STILE:

konstrukcja drzwi

okucia

szklenie

dostępność rozwiązań

SP1N SP1C.100 SP1C.125 SP1C.ZN DDSP2N SP2C.100 SP2C.125 SP2C.ZN

dostępne szerokości skrzydeł

60 80 10070 90

orzech 
greko greko

orzech greko
grekogreko*

sanremo 
greko greko

sonoma 
greko greko greko greko

akcesoria za dopłatą cena netto cena brutto

20,00 24,60 

15,00 18,45

80,00 98,40

20,00 24,60 

40,00 49,20

8,00 9,84

9,00 11,07
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SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 

PRZYLGOWE I BEZPRZYLGOWE RAMIAKOWE

skrzydło 
380,00 netto / 467,40 brutto

SOL 1 SOL 2 SOL 3

SOL 4 SOL 5

kolor TECHNOLOGIA STILE:

konstrukcja drzwi

okucia

szklenie

dostępność rozwiązań

SP1N SP1C.100 SP1C.125 SP1C.ZN DDSP2N SP2C.100 SP2C.125 SP2C.ZN

dostępne szerokości skrzydeł

60 80 10070 90

greko
orzech greko sanremo greko

greko
sonoma greko

greko

akcesoria za dopłatą cena netto cena brutto

20,00 24,60 

15,00 18,45

80,00 98,40

20,00 24,60 

40,00 49,20

50,00 61,50

9,00 11,07
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SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 

PRZYLGOWE I BEZPRZYLGOWE RAMIAKOWE

skrzydło 
480,00 netto / 590,40 brutto

MADERA 2MADERA 1 MADERA 4

konstrukcja drzwi

okucia

szklenie

dostępność rozwiązań

SP1N SP1C.100 SP1C.125 SP1C.ZN DDSP2N SP2C.100 SP2C.125 SP2C.ZN

dostępne szerokości skrzydeł

60 80 10070 90

kolor TECHNOLOGIA STILE:

orzech greko sanremo greko
greko

sonoma greko
greko

akcesoria za dopłatą cena netto cena brutto

20,00 24,60 

15,00 18,45

80,00 98,40

20,00 24,60 

40,00 49,20

12,00 14,76

9,00 11,07

greko
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SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 

PRZYLGOWE I BEZPRZYLGOWE RAMIAKOWE

skrzydło 
480,00 netto / 590,40 brutto

SOL ALU 1 SOL ALU 2 SOL ALU 3

kolor TECHNOLOGIA STILE:

orzech greko sanremo greko
greko

sonoma greko
greko greko

konstrukcja drzwi

okucia

szklenie

dostępność rozwiązań

SP1N SP1C.100 SP1C.125 SP1C.ZN DDSP2N SP2C.100 SP2C.125 SP2C.ZN

dostępne szerokości skrzydeł

60 80 10070 90

akcesoria za dopłatą cena netto cena brutto

20,00 24,60 

15,00 18,45

80,00 98,40

20,00 24,60 

40,00 49,20

50,00 61,50

9,00 11,07
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SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 

PRZYLGOWE I BEZPRZYLGOWE RAMIAKOWE

skrzydło 
480,00 netto / 590,40 brutto

NUBE 2NUBE 1 NUBE 3

konstrukcja drzwi

okucia

szklenie

dostępność rozwiązań

SP1N SP1C.100 SP1C.125 SP1C.ZN DDSP2N SP2C.100 SP2C.125 SP2C.ZN

dostępne szerokości skrzydeł

60 80 10070 90

kolor TECHNOLOGIA STILE:

orzech greko sanremo greko
greko

sonoma greko
greko

akcesoria za dopłatą cena netto cena brutto

20,00 24,60 

15,00 18,45

80,00 98,40

20,00 24,60 

40,00 49,20

30,00 36,90

9,00 11,07

greko
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SKRZYDŁO WEWNĘTRZNE 

PRZYLGOWE I BEZPRZYLGOWE PŁYTOWE

skrzydło 
260,00 netto / 319,80 brutto

GALER 2 PEŁNEGALER 2 POKÓJ GALER 2 TUL

kolor TECHNOLOGIA SOFT:

konstrukcja drzwi

okucia

szklenie

wykończenie

dostępność rozwiązań

SP1N SP1C.125 SP1C.ZN DDSP2N SP2C.125 SP2C.ZN

dostępne szerokości skrzydeł

60 80 10070 90
sanremo greko orzech greko

TECHNOLOGIA 

SOFT

akcesoria za dopłatą cena netto cena brutto
homalight 93,00 114,39

20,00 24,60 

20,00 24,60 

15,00 18,45

20,00 24,60 

40,00 49,20

15,00 18,45

9,00 11,07
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SYSTEMY PRZESUWNE: informacje 
techniczne

SP1C.100
SP2C.100
SP1C.125
SP2C.125
SP1C.ZN
SP2C.ZN

zamek hakowy z okuciami  

pochwyt owalny lub okrągły w kolorach: 
srebrny lub złoty

 
 

cena za szt.

synchronizacja (jednoczesne otwieranie lub 
zamykanie dwóch skrzydeł następuje tylko 
za pomocą jednego skrzydła)

 

domykacz (samoczynne domykanie skrzydła 
w końcowej fazie zamknięcia) 

 

ZABUDOWA PODSTAWOWEGO MURU 
W SYSTEMIE SP1C.ZN

CENA SYSTEMU
PRZESUWNEGO

CENA 
!"#$%&'(

CENA KASETY
ALUMINIOWEJ

CENA ZABUDOWY
TUNELOWEJ= + +

ZŁOTY

ZAMEK HAKOWY
POCHWYT OWALNY

ZAMEK HAKOWY
POCHWYT OKRĄGŁY

ZŁOTY

SREBRNY

SREBRNY

 



6L�������	
��
���������

OŚCIEŻNICA REGULOWANA informacje 
techniczne

OŚCIEŻNICA REGULOWANA* O ZAKRESIE POW. 280 mm SKŁADA SIĘ  
Z DWÓCH, A POW. 400 mm Z TRZECH ELEMENTÓW

A

B

C

D

E

40

G

F

mur

piankapianka

mur

A B C D E F G

60 686
70 786
80 886
90 986

60

min.20

max

9

20
18

20
40

uszczelka gumowa

20
60

20
89

20
30

podłoga

pianka
mur

OŚCIEŻNICA REGULOWANA I TUNEL

PŁYTOWE

SOFT

RAMIAKOWE STILE GREKO,

PŁYTOWE SOFT GREKO
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OŚCIEŻNICA REGULOWANA informacje 
techniczne

A B C D E F

60
70
80
90

OŚCIEŻNICA REGULOWANA

PŁYTOWE

SOFT

RAMIAKOWE 

STILE GREKO,

PŁYTOWE 

SOFT GREKO

 

60

80

95

B

A

C

D

40

F

E

mur

piankapianka

mur

60

min.20

max

9

20
31

20
53

uszczelka gumowa

20
73

21
02

20
30

podłoga

pianka
mur
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OŚCIEŻNICA STAŁAinformacje 
techniczne

UWAGA: OŚCIEŻNICA STAŁA DO MODELI Z KOLEKCJI SOLEADO
JEST PROSTOKĄTNA I WYKONANA Z DREWNA

A B C D E

60 690
70 790
80 890
90 990

DRZWI CENA

DRZWI CENA

DRZWI CENA

A

B

C

D

E

40

pianka pianka

mur mur

10

18

8

60

uszczelka gumowa

20
18

44

20
62

9

20
77

90

podłoga

mur pianka

20
30
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www.supra.net.pl

96-500 SOCHACZEW, CZERWONKA PARCEL 53
tel. 46 863 26 27, 46 811 16 12, 46 811 16 13

fax 46 863 26 29
e-mail: poczta@supra.net.pl


